

Årsredovisning
för
Grästorps Hemservice AB
559324-2596

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Larsson, Styrelseledamot
2024-01-08

Styrelsen för Grästorps Hemservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla hushållsnära tjänster, trädgårdsservice, flyttstäd, företagsstäd och uthyrning av personal inom legoarbeten till företag.

Företaget har sitt säte i Grästorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 539	1 233
Resultat efter finansiella poster	211	49
Soliditet (%)	13,7	8,0

Omsättningen har ökat på grund av större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		27 881	52 881
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 881	-27 881	0
Årets resultat			125 505	125 505
Belopp vid årets utgång	25 000	27 881	125 505	178 386

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 881
årets vinst	125 505
	153 386
disponeras så att i ny räkning överföres	153 386
	153 386

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 539 050	1 232 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 539 050	1 232 914
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-882 100	-409 701
Personalkostnader	1	-1 446 689	-774 330
Summa rörelsekostnader		-2 328 789	-1 184 031
Rörelseresultat		210 261	48 883
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		396	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		395	0
Resultat efter finansiella poster		210 656	48 883
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-52 628	-12 981
Summa bokslutsdispositioner		-52 628	-12 981
Resultat före skatt		158 028	35 902
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 523	-8 021
Årets resultat		125 505	27 881

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	296 154	151 689
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	263 404	13 520
Övriga fordringar	9 564	37 786
Summa kortfristiga fordringar	569 122	202 995

Kassa och bank

Kassa och bank	1 097 784	589 859
Summa kassa och bank	1 097 784	589 859
Summa omsättningstillgångar	1 666 906	792 854

SUMMA TILLGÅNGAR

1 666 906

792 854

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

27 881

0

Årets resultat

125 505

27 881

Summa fritt eget kapital

153 386

27 881

Summa eget kapital

178 386

52 881

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

65 609

12 981

Summa obeskattade reserver

65 609

12 981

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

646

1 983

Leverantörsskulder

742 381

0

Skulder till övriga företag som det finns ett

ägarintresse i

0

449 887

Övriga skulder

140 268

135 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

539 616

139 699

Summa kortfristiga skulder

1 422 911

726 992

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 666 906

792 854

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Grästorp 2023-12-21

Katarina Larsson
Katarina Larsson
Ordförande

Ingela Birgitta Emanuelsson
Ingela Birgitta Emanuelsson